RICEVUTO 13/057/2811 15:44
13/85/ 2811 16:25 AB17355219 PaG  B1/Al

Borgo Maritasi o Mummpa]ﬂa ! iﬁaw;\www..qwmm»wﬂ*m o
. . . e e il e Ftotigy,
P BBOGHES S«
i 'ﬁr‘-&k g g“": N ,-',‘,'., I3 )

/f@ T3 oW T ;'
i

H
)
i
H
i
L
z
g
;;
X
B
z
H
ans e

COMUNE D1 NAPOLI e
SERVIZIO VIABILITA’ E TRAFFICO  §PROG. » ? R
ORDINANZA SINDACALE o

Prow.n. 413 dei 13.05.20118

QGGETTO: Proroga per 'anno 2011 dei dispositivi relativi all'istituzione di un particolare dispositive di
traffice nel Borge Marinari.
ILSINDACO
Premesse cha:

» com Delibera di Giunta Municipale n.ro 3087 del 02 agosto 1996, modlﬁuma con Delibera di Giunta
Municipale nso 4738 del 27 novembre 1996 veniva istituita I"Area Pedonale Lirbana del Borgo
Marinari

» con Ordinanza Sindacule n.eo 1764 del 08 giugno 1997 a seguito della citata Delibera nro 4738 del
27 novembre 1996 veniva istituita nel)’intera area del Borgo Marinari un particolare dispositivo di
waffico:

s con successive ordinanze sindacali: n® 510 del 04 giugmo 2004 & n® 860 del 17 luglio 2008, per
migliorare la circolazione veicolare pedonale, sono stati istituiti in determinati periodi dell'anno
particolan dispositivo di traffico;

» che per l'area dej Borgo Marinari & in corse di definizione da parte del Servizio Viabilita e Traffico
congruitamente alla Municipalitd 1, all’ Assessorato alfa Muobilitd Urbana e alla 1J.Q. P.L. Chiaiu, un
dispositivo di traffico definitivo sulla base delle esperienze gid conzolidate;

Considerato che:
+ alcene categorie sconemiche del Borgo Marinari hanno chieste di partecipare alla fase progettuale
det dispositivi i circolazione previsti per 'anno 201
«  con pola prol. 3425 del 12.05.2011, I'Assessorate alia Moinlitd Urbana chiedeva, wa Paltro, di
procedere atl'ermissione detla consueta Ordinanza ¢i limitazione del traffico in Borgo Marinari:
Visto che allo scopo di salvaguardare i notevoli flussi pedonali che confluiscono in tale area, in aresa deljs
definizions del provvedimento definitivo, & necessario disciplinare fa circolazione cosi come gia fatto per i
precedenti anni;
Letro il D. Lgs. 30/04/92 n®2835 € successive modificazion.

ORDINA

Prorogare per I'anno 2011, dal 13 maggio 2011 al 2 ottohre 2011, il particolare dispositive di traffico
previsto dall’'Ordinanza Sindacale »n. 860 del 17.07.2808. Pertanto, ia parte dispositiva della predetia
Ordinanza n 860 17.07.2008, & inteprata con if punio ID. :

*  D. Dal 13 maggio 2011 a] 2 ottobre 2011

IL DlR]CEI‘W\TE 8.V.1
n:ua Gmscypc D Aicssm
. _ \
i Ser\lz‘c- Autonomo “Poiizia Locale & incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altrt Agenti della Forza
Pu‘bbl.!ca previsti dal’art.12 det D.L.ve 30:04/1992 n°285, per esarta osservanza detia presente Ordinanza.
L’ASSESSORE ALLA MIOBILITA URBANA,
VIABILITA TRAF FICO E PARCHEGGI
Prof. ing. Agostine }\uz.zola



